
RAADSBESLUIT

 
De raad van de gemeente Ouder-Amstel,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19 mei 2020, nummer 
2020/25

BESLUIT :

- Geen basisschool voor algemeen bijzonder onderwijs op te nemen op een Plan van 
nieuwe scholen basisonderwijs 2021 – 2024 en daarmee conform het gestelde in 
artikel 83 Wet op het Primair Onderwijs geen Plan van nieuwe scholen vast te 
stellen;

- Burgemeester en Wethouders op te dragen dit besluit binnen 14 dagen kenbaar te 
maken aan stichting ASKO.

Ouder-Amstel, 25 juni 2020

De raad voornoemd,

de raadsgriffier, de voorzitter,

L. Moolenaar J. Langenacker


